Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 810, 8 set. 2011. Caderno do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 36, 9 set. 2011, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 178/CSJT.GP.SG, DE 6 DE SETEMBRO DE 2011

Designa Juiz Auxiliar da Presidência
do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE

Designar o Ex.mo Sr. ALEXANDRE DE AZEVEDO SILVA para atuar
como Juiz Auxiliar da Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, sem
prejuízo das atribuições decorrentes da convocação para atuar como Juiz Auxiliar
da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, efetivada mediante o Ato TST.GP
n.° 209, de 1° de abril de 2011.

Publique-se.

Brasília, 6 de setembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/15996